
第12回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権 女子 団体の部 最終日
開催日：2024年4月21日(日)

順位 プレイヤー名 1日目 2日目 合計 学校 学年
1位 埼玉栄D 221 220 441 6@ 000595

須藤 来望 71 72 143 埼玉栄D　　　　 1年
中澤 紗来 77 72 149 埼玉栄D　　　　 1年
佐藤 彩葉 73 76 149 埼玉栄D　　　　 1年
厳 惟依 78 ※ 76※ 154 埼玉栄D　　　　 1年

2位 開志国際 222 220 442 6@ 000602
吉田 沙羅 72 69 141 開志国際　　　　2年
廣野 里彩 77 76 153 開志国際　　　　1年
三浦 百枝 73 80※ 153 開志国際　　　　1年
夏川 琉衣 80 ※ 75 155 開志国際　　　　2年

3位 東北A 217 226 443 6@ 000604
中野 杏 71 70 141 東北A　　　　　　2年
半澤 かんな 71 75 146 東北A　　　　　　1年
伊藤 心里 75 81 156 東北A　　　　　　2年
月宮 一果 79 ※ 82※ 161 東北A　　　　　　1年

4位 前橋育英 228 223 451 7@ 000451
谷 寧々 74 73 147 前橋育英　　　　3年
臼田 藍 76 72 148 前橋育英　　　　1年
金子 愛梨 78 78 156 前橋育英　　　　3年
- - - - -

5位 拓大紅陵A 235 227 462 7@ 000462
富澤 晴華 81 72 153 拓大紅陵A　　　3年
川連 優夢 78 76 154 拓大紅陵A　　　2年
永石 杏奈 76 79 155 拓大紅陵A　　　2年
- - - - -

6位 佐野日大 221 259 480 6@ 001597
大森 未来 77 欠場※ - 佐野日大　　　　1年
山本 実希 71 72 143 佐野日大　　　　3年
辻 結名 73 79 152 佐野日大　　　　3年
森口 ユリナ 118 ※ 108 226 佐野日大　　　　1年

7位 東北B 243 242 485 6@ 000656
小野寺 瞳月 78 78 156 東北B　　　　　　1年
矢島 明日翔 83 80 163 東北B　　　　　　2年
佐藤 妃南 82 84 166 東北B　　　　　　3年
勝浦 安莉名 86 ※ 85※ 171 東北B　　　　　　1年

8位 埼玉栄C 243 244 487 6@ 000665
浪江 彩名 77 81 158 埼玉栄C　　　　 1年
下村 日曜子 82 78 160 埼玉栄C　　　　 2年
墨谷 そら 84 86※ 170 埼玉栄C　　　　 2年
宇津木 心妃 92 ※ 85 177 埼玉栄C　　　　 2年



9位 拓大紅陵B 239 251 490 6@ 000670
石井 柚妃 79 76 155 拓大紅陵B　　　1年
菅澤 莉那 77 81 158 拓大紅陵B　　　1年
山本 美優 83 94 177 拓大紅陵B　　　1年
明石 瑠花 85 ※ 95※ 180 拓大紅陵B　　　1年

10位 千葉黎明B 252 245 497 7@ 000497
石井 真子 79 75 154 千葉黎明B　　　1年
宇田川 結菜 85 86 171 千葉黎明B　　　1年
諸徳寺 美玖 88 84 172 千葉黎明B　　　1年
- - - - -

11位 杉並学院 247 250 497 7@ 000497
岩谷 楓花 80 79 159 杉並学院　　　　2年
柴原 結菜 80 86 166 杉並学院　　　　3年
玉置 智華 87 85 172 杉並学院　　　　3年
- - - - -

12位 共愛学園 248 252 500 6@ 000709
松本 花仔乃 77 75 152 共愛学園　　　　3年
吉野 小雪 84 89 173 共愛学園　　　　3年
須永 さくら 87 88 175 共愛学園　　　　1年
萩原 心愛 104 ※ 105※ 209 共愛学園　　　　3年

13位 拓大紅陵D 294 286 580 6@ 000792
宮内 里緒 93 83 176 拓大紅陵D　　　2年
谷上 美桜良 105 ※ 97 202 拓大紅陵D　　　1年
宮路 蘭嘉 98 106 204 拓大紅陵D　　　1年
島田 羽未 103 107※ 210 拓大紅陵D　　　2年

14位 埼玉栄A 302 284 586 7@ 000586
古澤 知佳 92 89 181 埼玉栄A　　　　 3年
佐久間 愛音 101 97 198 埼玉栄A　　　　 2年
城川 桜子 109 98 207 埼玉栄A　　　　 3年
- - - - -

15位 千葉黎明A 296 298 594 7@ 000594
大串 礼楽 91 88 179 千葉黎明A　　　2年
鈴木 麻緒 91 94 185 千葉黎明A　　　1年
安部 文美菜 114 116 230 千葉黎明A　　　2年
- - - - -

16位 拓大紅陵C 315 306 621 7@ 000621
篠置 偉欧美 86 88 174 拓大紅陵C　　　3年
渡邉 綾乃 95 88 183 拓大紅陵C　　　3年
松田 涼 134 130 264 拓大紅陵C　　　3年
- - - - -



第12回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権 男子 団体の部 最終日
開催日：2024年4月21日(日)

順位 プレイヤー名 1日目 2日目 合計 学校 学年

1位 埼玉栄A 211 220 431 6@ 000587
清水 奏琉 71 69 140 埼玉栄A　　　　 2年
今屋 大雄 69 77 146 埼玉栄A　　　　 1年
清水 悠雅 71 77※ 148 埼玉栄中A　　 　2年
野村 維隠 79 ※ 74 153 埼玉栄A　　　　 1年

2位 佐野日大A 218 219 437 6@ 000599
井上 笑慈 72 72 144 佐野日大A　　　3年
島津 翔太 69 79※ 148 佐野日大A　　　3年
高木 暢仁 77 74 151 佐野日大A　　　1年
仙澤 綾人 83 ※ 73 156 佐野日大A　　　1年

3位 開志国際A 223 216 439 6@ 000590
江見 優輝 75 72 147 開志国際A　　　3年
田口 青空 75 72 147 開志国際A　　　3年
疋田 大河 76 ※ 72 148 開志国際A　　　3年
相浦 大輝 73 75※ 148 開志国際A　　　3年

4位 東北 221 222 443 6@ 000600
内野 誉 70 72 142 東北　　　　　　　2年
黒田 倫太郎 75 75 150 東北　　　　　　　2年
芳賀 悠翔 76 75 151 東北　　　　　　　3年
譚 傑升 79 ※ 78※ 157 東北　　　　　　　2年

5位 千葉黎明 228 215 443 6@ 000603
川口 史 76 69 145 千葉黎明　　　　3年
竹田 亮太 73 76※ 149 千葉黎明　　　　1年
金城 龍希 79 72 151 千葉黎明　　　　3年
岩花 宗一郎 84 ※ 74 158 千葉黎明　　　　1年

6位 作新学院A 231 212 443 7@ 000443
常盤 和也 75 67 142 作新学院A　　　3年
粂谷 海翔 72 70 142 作新学院A　　　2年
鄭 顕羽 84 75 159 作新学院中A　　2年
- - - - -

7位 埼玉栄C 219 228 447 6@ 000605
松本 直人 72 74 146 埼玉栄C　　　　 2年
山嵜 千加良 70 77 147 埼玉栄C　　　　 2年
星野 健助 77 77 154 埼玉栄C　　　　 2年
森田 錠 81 ※ 77※ 158 埼玉栄C　　　　 1年

8位 佐野日大B 225 223 448 6@ 000611
橋本 圭市 74 70 144 佐野日大B　　　2年
武澤 晋之介 73 76 149 佐野日大B　　　2年
寺田 晏路 78 80※ 158 佐野日大B　　　1年
岩井 礼歩 83 ※ 77 160 佐野日大B　　　1年

9位 共愛学園 229 229 458 6@ 000620
原 蓮太朗 74 76 150 共愛学園　　　　2年
井草 星那 77 74 151 共愛学園　　　　3年



豊嶋 柾晴 79 ※ 79 158 共愛学園　　　　1年
赤尾 風音 78 83※ 161 共愛学園　　　　2年

10位 拓大紅陵A 230 230 460 7@ 000460
水野 太雅 73 71 144 拓大紅陵A　　　3年
平城 豪大 75 80 155 拓大紅陵A　　　3年
須藤 陸人 82 79 161 拓大紅陵A　　　3年
- - - - -

11位 埼玉栄D 244 217 461 7@ 000461
須田 造萌 78 73 151 埼玉栄D　　　　 2年
稲木 向 81 71 152 埼玉栄D　　　　 3年
張 真 85 73 158 埼玉栄D　　　　 2年
- - - - -

12位 作新学院B 234 229 463 7@ 000463
森川 暖汰 78 75 153 作新学院B　　　1年
千葉 紫音 77 77 154 作新学院B　　　1年
篠原 獅童 79 77 156 作新学院B　　　1年
- - - - -

13位 杉並学院A 236 232 468 6@ 000631
深尾 祥太 79 72 151 杉並学院A　　　3年
鴫原 海斗 78 80 158 杉並学院A　　　3年
成松 峻 79 80 159 杉並学院A　　　1年
梅澤 太一 82 ※ 81※ 163 杉並学院A　　　3年

14位 開志国際B 240 232 472 7@ 000472
水谷 俊介 80 72 152 開志国際B　　　2年
古澤 泰樹 78 80 158 開志国際B　　　2年
江原 泰旭 82 80 162 開志国際B　　　3年
- - - - -

15位 西武台千葉 235 247 482 7@ 000482
田島 柊一郎 79 78 157 西武台千葉　　 3年
坂本 陽仁 76 82 158 西武台千葉　　 3年
高橋 俊介 80 87 167 西武台千葉　　 2年
- - - - -

16位 開志国際C 245 251 496 7@ 000496
馬庭 隼人 82 80 162 開志国際C　　　1年
渡邊 結斗 79 87 166 開志国際C　　　2年
塚田 翔大 84 84 168 開志国際C　　　1年
- - - - -

17位 厚木北 257 244 501 6@ 000697
番匠 信幸 78 75 153 厚木北　　　　　 2年
戸部 結生 85 79 164 厚木北　　　　　 3年
江藤 理斗 94 90 184 厚木北　　　　　 1年
齋藤 大雅 101 ※ 95※ 196 厚木北　　　　　 1年

18位 日体荏原 251 252 503 6@ 000747
杉山 来應 76 77 153 日体荏原　　　　2年
木下 昌翔 84 86 170 日体荏原　　　　3年
金原 優馬 91 89 180 日体荏原　　　　3年
田邉 仁洋 128 ※ 116※ 244 日体荏原　　　　2年



19位 拓大紅陵B 261 243 504 7@ 000504
近藤 春翔 75 74 149 拓大紅陵B　　　1年
山本 龍斗 86 81 167 拓大紅陵B　　　2年
元岡 良太 100 88 188 拓大紅陵B　　　2年
- - - - -

20位 埼玉栄B 256 254 510 7@ 000510
谷島 悠太 78 78 156 埼玉栄B　　　　 3年
大塚 翔太 85 81 166 埼玉栄B　　　　 1年
根本 翔太 93 95 188 埼玉栄B　　　　 1年
- - - - -

21位 早稲田実業 273 259 532 6@ 000731
辛 宇振 79 81 160 早稲田実業　　 1年
清水 悠太郎 95 87 182 早稲田実業　　 3年
酒井 悠伍 99 91 190 早稲田実業　 　2年
西原 一翔 103 ※ 96※ 199 早稲田実業　 　1年

22位 前橋育英 287 258 545 7@ 000545
内田 空汰 79 72 151 前橋育英　　　　1年
飯塚 龍之介 79 77 156 前橋育英　　　　1年
石川 遼 129 109 238 前橋育英　　　　1年
- - - - -

23位 杉並学院B 291 292 583 7@ 000583
中島 遼大 88 97 185 杉並学院B　　　3年
須崎 雄都 92 94 186 杉並学院B　　　2年
青木 信作 111 101 212 杉並学院B　　　3年
- - - - -



第12回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権 女子 2日目
那須野ケ原カントリークラブ 2024年4月21日(日) 参加人数68人

順位 通算 選手名 学校名 1日目 2日目 合計
1T -3 吉田 沙羅 開志国際　　　　2年 72 69 141
1T -3 中野 杏 東北A　　　　　　2年 71 70 141
3T -1 須藤 来望 埼玉栄D　　　　 1年 71 72 143
3T -1 山本 実希 佐野日大　　　　3年 71 72 143
5 +2 半澤 かんな 東北A　　　　　　1年 71 75 146
6 +3 谷 寧々 前橋育英　　　　3年 74 73 147
7T +4 鈴木 能々子 目黒日大　　　　3年☆ 74 74 148
7T +4 臼田 藍 前橋育英　　　　1年 76 72 148
9T +5 佐藤 彩葉 埼玉栄D　　　　 1年 73 76 149
9T +5 中澤 紗来 埼玉栄D　　　　 1年 77 72 149
9T +5 松枝 未倖 文星女子 　 2年☆ 73 76 149
12T +8 松本 花仔乃 共愛学園　　　　3年 77 75 152
12T +8 辻 結名 佐野日大　　　　3年 73 79 152
14T +9 富澤 晴華 拓大紅陵A　　　3年 81 72 153
14T +9 三浦 百枝 開志国際　　　　1年 73 80 153
14T +9 廣野 里彩 開志国際　　　　1年 77 76 153
17T +10 川連 優夢 拓大紅陵A　　　2年 78 76 154
17T +10 石井 真子 千葉黎明B　　　1年 79 75 154
17T +10 厳 惟依 埼玉栄D　　　　 1年 78 76 154
20T +11 石井 柚妃 拓大紅陵B　　　1年 79 76 155
20T +11 夏川 琉衣 開志国際　　　　2年 80 75 155
20T +11 永石 杏奈 拓大紅陵A　　　2年 76 79 155
23T +12 伊藤 心里 東北A　　　　　　2年 75 81 156
23T +12 小野寺 瞳月 東北B　　　　　　1年 78 78 156
23T +12 金子 愛梨 前橋育英　　　　3年 78 78 156
26T +14 浪江 彩名 埼玉栄C　　　　 1年 77 81 158
26T +14 菅澤 莉那 拓大紅陵B　　　1年 77 81 158
26T +14 遠藤 美空 開志国際　　　1年☆ 77 81 158
29T +15 黒田 昊 埼玉栄B　　　　 2年☆ 79 80 159
29T +15 岩谷 楓花 杉並学院　　　　2年 80 79 159
29T +15 歸山 美音 埼玉栄B　　　　 3年☆ 78 81 159
32 +16 下村 日曜子 埼玉栄C　　　　 2年 82 78 160
33 +17 月宮 一果 東北A　　　　　　1年 79 82 161
34 +19 矢島 明日翔 東北B　　　　　　2年 83 80 163
35T +22 佐藤 妃南 東北B　　　　　　3年 82 84 166
35T +22 柴原 結菜 杉並学院　　　　3年 80 86 166
37 +26 墨谷 そら 埼玉栄C　　　　 2年 84 86 170
38T +27 鈴木 遥 厚木北　　　　2年☆ 91 80 171
38T +27 茂木 心菜 湘南工大　　　2年☆ 90 81 171
38T +27 勝浦 安莉名 東北B　　　　　　1年 86 85 171
38T +27 宇田川 結菜 千葉黎明B　　　1年 85 86 171
42T +28 諸徳寺 美玖 千葉黎明B　　　1年 88 84 172
42T +28 玉置 智華 杉並学院　　　　3年 87 85 172
44T +29 吉野 小雪 共愛学園　　　　3年 84 89 173
44T +29 新井 小桃 目黒日大　　　　2年☆ 88 85 173
46 +30 篠置 偉欧美 拓大紅陵C　　　3年 86 88 174
47 +31 須永 さくら 共愛学園　　　　1年 87 88 175
48 +32 宮内 里緒 拓大紅陵D　　　2年 93 83 176
49T +33 宇津木 心妃 埼玉栄C　　　　 2年 92 85 177
49T +33 山本 美優 拓大紅陵B　　　1年 83 94 177

順位 通算 選手名 学校名 1日目 2日目 合計
51 +35 大串 礼楽 千葉黎明A　　　2年 91 88 179
52 +36 明石 瑠花 拓大紅陵B　　　1年 85 95 180
53 +37 古澤 知佳 埼玉栄A　　　　 3年 92 89 181
54 +39 渡邉 綾乃 拓大紅陵C　　　3年 95 88 183
55 +41 鈴木 麻緒 千葉黎明A　　　1年 91 94 185
56 +50 伊藤 愛花 厚木北　　　　2年☆ 100 94 194
57 +54 佐久間 愛音 埼玉栄A　　　　 2年 101 97 198
58 +58 谷上 美桜良 拓大紅陵D　　　1年 105 97 202
59 +60 宮路 蘭嘉 拓大紅陵D　　　1年 98 106 204
60 +62 山口 心優 VERITAS　　　 3年☆ 106 100 206
61T +63 城川 桜子 埼玉栄A　　　　 3年 109 98 207
61T +63 城間 楓果 厚木北　　　　2年☆ 101 106 207
63 +65 萩原 心愛 共愛学園　　　　3年 104 105 209
64 +66 島田 羽未 拓大紅陵D　　　2年 103 107 210
65 +82 森口 ユリナ 佐野日大　　　　1年 118 108 226
66 +86 安部 文美菜 千葉黎明A　　　2年 114 116 230
67 +120 松田 涼 拓大紅陵C　　　3年 134 130 264

欠場 - 大森 未来 佐野日大　　　　1年 77 -  .

1/1ページ



第12回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権 男子 2日目
那須野ケ原カントリークラブ 2024年4月21日(日) 参加人数92人

順位 通算 選手名 学校名 1日目 2日目 合計
1 -4 清水 奏琉 埼玉栄A　　　　 2年 71 69 140
2T -2 常盤 和也 作新学院A　　　3年 75 67 142
2T -2 内野 誉 東北　　　　　　　2年 70 72 142
2T -2 粂谷 海翔 作新学院A　　　2年 72 70 142
5T E 橋本 圭市 佐野日大B　　　2年 74 70 144
5T E 水野 太雅 拓大紅陵A　　　3年 73 71 144
5T E 井上 笑慈 佐野日大A　　　3年 72 72 144
8 +1 川口 史 千葉黎明　　　　3年 76 69 145
9T +2 松本 直人 埼玉栄C　　　　 2年 72 74 146
9T +2 今屋 大雄 埼玉栄A　　　　 1年 69 77 146
11T +3 江見 優輝 開志国際A　　　3年 75 72 147
11T +3 田口 青空 開志国際A　　　3年 75 72 147
11T +3 山嵜 千加良 埼玉栄C　　　　 2年 70 77 147
14T +4 疋田 大河 開志国際A　　　3年 76 72 148
14T +4 清水 悠雅 埼玉栄中A　　 　2年 71 77 148
14T +4 相浦 大輝 開志国際A　　　3年 73 75 148
14T +4 島津 翔太 佐野日大A　　　3年 69 79 148
18T +5 近藤 春翔 拓大紅陵B　　　1年 75 74 149
18T +5 竹田 亮太 千葉黎明　　　　1年 73 76 149
18T +5 武澤 晋之介 佐野日大B　　　2年 73 76 149
21T +6 黒田 倫太郎 東北　　　　　　　2年 75 75 150
21T +6 原 蓮太朗 共愛学園　　　　2年 74 76 150
23T +7 金城 龍希 千葉黎明　　　　3年 79 72 151
23T +7 芳賀 悠翔 東北　　　　　　　3年 76 75 151
23T +7 深尾 祥太 杉並学院A　　　3年 79 72 151
23T +7 内田 空汰 前橋育英　　　　1年 79 72 151
23T +7 須田 造萌 埼玉栄D　　　　 2年 78 73 151
23T +7 高木 暢仁 佐野日大A　　　1年 77 74 151
23T +7 井草 星那 共愛学園　　　　3年 77 74 151
30T +8 稲木 向 埼玉栄D　　　　 3年 81 71 152
30T +8 水谷 俊介 開志国際B　　　2年 80 72 152
32T +9 番匠 信幸 厚木北　　　　　 2年 78 75 153
32T +9 野村 維隠 埼玉栄A　　　　 1年 79 74 153
32T +9 森川 暖汰 作新学院B　　　1年 78 75 153
32T +9 杉山 来應 日体荏原　　　　2年 76 77 153
36T +10 星野 健助 埼玉栄C　　　　 2年 77 77 154
36T +10 千葉 紫音 作新学院B　　　1年 77 77 154
38T +11 齋田 夢徠 湘南工大　　　3年☆ 77 78 155
38T +11 平城 豪大 拓大紅陵A　　　3年 75 80 155
40T +12 仙澤 綾人 佐野日大A　　　1年 83 73 156
40T +12 飯塚 龍之介 前橋育英　　　　1年 79 77 156
40T +12 篠原 獅童 作新学院B　　　1年 79 77 156
40T +12 谷島 悠太 埼玉栄B　　　　 3年 78 78 156
44T +13 田島 柊一郎 西武台千葉　　 3年 79 78 157
44T +13 譚 傑升 東北　　　　　　　2年 79 78 157
46T +14 張 真 埼玉栄D　　　　 2年 85 73 158
46T +14 岩花 宗一郎 千葉黎明　　　　1年 84 74 158
46T +14 森田 錠 埼玉栄C　　　　 1年 81 77 158
46T +14 古澤 泰樹 開志国際B　　　2年 78 80 158
46T +14 豊嶋 柾晴 共愛学園　　　　1年 79 79 158

順位 通算 選手名 学校名 1日目 2日目 合計
46T +14 鴫原 海斗 杉並学院A　　　3年 78 80 158
46T +14 坂本 陽仁 西武台千葉　　 3年 76 82 158
46T +14 寺田 晏路 佐野日大B　　　1年 78 80 158
54T +15 小林 麟太郎 早稲田実業　2年☆ 82 77 159
54T +15 鄭 顕羽 作新学院中A　　2年 84 75 159
54T +15 成松 峻 杉並学院A　　　1年 79 80 159
57T +16 辛 宇振 早稲田実業　　 1年 79 81 160
57T +16 岩井 礼歩 佐野日大B　　　1年 83 77 160
59T +17 中嶋 太我 千葉黎明　　　　3年☆ 84 77 161
59T +17 須藤 陸人 拓大紅陵A　　　3年 82 79 161
59T +17 赤尾 風音 共愛学園　　　　2年 78 83 161
62T +18 江原 泰旭 開志国際B　　　3年 82 80 162
62T +18 大竹 冬真 共愛学園　　　1年☆ 84 78 162
62T +18 馬庭 隼人 開志国際C　　　1年 82 80 162
65 +19 梅澤 太一 杉並学院A　　　3年 82 81 163
66 +20 戸部 結生 厚木北　　　　　 3年 85 79 164
67T +22 大塚 翔太 埼玉栄B　　　　 1年 85 81 166
67T +22 渡邊 結斗 開志国際C　　　2年 79 87 166
69T +23 高橋 俊介 西武台千葉　　 2年 80 87 167
69T +23 山本 龍斗 拓大紅陵B　　　2年 86 81 167
71 +24 塚田 翔大 開志国際C　　　1年 84 84 168
72 +26 木下 昌翔 日体荏原　　　　3年 84 86 170
73 +27 荻窪 翼 厚木北　　　　 1年☆ 92 79 171
74 +32 小林 利顕 帝京長岡　　 3年☆ 93 83 176
75 +33 岸本 龍磨 千葉学芸　　　1年☆ 92 85 177
76T +36 金原 優馬 日体荏原　　　　3年 91 89 180
76T +36 尾形 昊海 佐野日大　　　2年☆ 89 91 180
78 +38 清水 悠太郎 早稲田実業　　 3年 95 87 182
79 +40 江藤 理斗 厚木北　　　　　 1年 94 90 184
80 +41 中島 遼大 杉並学院B　　　3年 88 97 185
81 +42 須崎 雄都 杉並学院B　　　2年 92 94 186
82T +44 元岡 良太 拓大紅陵B　　　2年 100 88 188
82T +44 根本 翔太 埼玉栄B　　　　 1年 93 95 188
84 +45 吉川 雅希 湘南工大　　　3年☆ 91 98 189
85 +46 酒井 悠伍 早稲田実業　 　2年 99 91 190
86 +52 齋藤 大雅 厚木北　　　　　 1年 101 95 196
87 +55 西原 一翔 早稲田実業　 　1年 103 96 199
88 +61 佐藤 温真 厚木北　　　　2年☆ 102 103 205
89 +66 藤田 唯透 千葉学芸　　　3年☆ 102 108 210
90 +68 青木 信作 杉並学院B　　　3年 111 101 212
91 +94 石川 遼 前橋育英　　　　1年 129 109 238
92 +100 田邉 仁洋 日体荏原　　　　2年 128 116 244
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